



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HOLM OG HAUBERG BOLIGCENTER SØBORG APS**

**SØBORG HOVEDGADE 92, 2860 SØBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. februar 2018**

---

**Morten Hauberg-Tychsen**

**CVR-NR. 26 67 13 02**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Holm og Hauberg Boligcenter Søborg ApS Søborg Hovedgade 92 2860 Søborg
	CVR-nr.: 26 67 13 02 Stiftet: 28. juni 2002 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Holm Morten Hauberg-Tychsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på DKK 2.866.798 mod DKK 4.439.123 for perioden 1. januar - 31. december 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.366.798.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>8.076.466</b>	<b>10.214.667</b>
Personaleomkostninger.....	1	-4.396.450	-4.523.945
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>3.680.016</b>	<b>5.690.722</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	3.569	7.095
Andre finansielle omkostninger.....	3	-5.068	-5.307
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>3.678.517</b>	<b>5.692.510</b>
Skat af årets resultat.....	4	-811.719	-1.253.387
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>2.866.798</b>	<b>4.439.123</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.866.798	4.439.123
<b>I ALT</b> .....		<b>2.866.798</b>	<b>4.439.123</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		49.300	17.300
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	5	<b>49.300</b>	<b>17.300</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>49.300</b>	<b>17.300</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		513.876	415.496
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.779.687	6.370.557
Udskudte skatteaktiver.....		0	1.261
Andre tilgodehavender.....		59.127	99.425
Periodeafgrænsningsposter.....		5.313	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.358.003</b>	<b>6.886.739</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>819.224</b>	<b>379.447</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.177.227</b>	<b>7.266.186</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.226.527</b>	<b>7.283.486</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		375.000	375.000
Forslag til udbytte.....		2.866.798	4.439.123
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>3.366.798</b>	<b>4.939.123</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		221.478	187.231
Selskabsskat.....		810.458	1.252.966
Anden gæld.....		827.793	904.166
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.859.729</b>	<b>2.344.363</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.859.729</b>	<b>2.344.363</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.226.527</b>	<b>7.283.486</b>
Eventualposter mv.	7		

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 7 (2016: 7)				
Løn og gager.....	3.734.917	3.841.027		
Pensioner.....	348.880	359.929		
Andre omkostninger til social sikring.....	26.811	26.820		
Andre personaleomkostninger.....	285.842	296.169		
	<b>4.396.450</b>	<b>4.523.945</b>		
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	3.569	7.095		
	<b>3.569</b>	<b>7.095</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.068	5.307		
	<b>5.068</b>	<b>5.307</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	810.458	1.252.966		
Regulering af udskudt skat.....	1.261	421		
	<b>811.719</b>	<b>1.253.387</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>	
		Lejededpositum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2017.....		17.300		
Tilgang.....		32.000		
Kostpris 31. december 2017.....		<b>49.300</b>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		<b>49.300</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>6</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	375.000	4.439.123	4.939.123
Betalt udbytte.....			-4.439.123	-4.439.123
Forslag til årets resultatdisponering.....			2.866.798	2.866.798
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>125.000</b>	<b>375.000</b>	<b>2.866.798</b>	<b>3.366.798</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****7**

Selskabet har indgået lejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 74 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber den 1. april 2018.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Holm og Hauberg Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
